

Månedspan for Januar 2025.

Base 1. 1-2.trinn. Tlf 91754883

Alle må komme innom plassen en gang pr. uke.

Vi går til Furuset Forum for å gå på skøyter med 2.trinn.

2a: partallsuker og

2b: oddetallsuker



Lindeberg Aktivitetsskole

Dager:			Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 02 06.-10.januar Sosial trening 	Måltid: Korn med melk 1.trinn: Hermegåsa 2.trinn: Balanselek Uteaktiviteter	Måltid: Matpakke 2a: Skøyter på Furuset Forum Vi har utedag for alle. Gymsal / Uteaktiviteter	Måltid: Matpakke 1.trinn: Balanselek 2.trinn: Kjøkkensjefen/ lek med erteposer Uteaktiviteter	Måltid: Tomatsuppe 1.trinn: Gymsal 2.trinn: Lesedag Uteaktiviteter	Måltid: Brødmatt Kreativitet Ballspill på torget Uteaktiviteter
Uke 03 13.-17.januar Språk, lese, skriving og muntlige ferdigheter	Måltid: Korn med melk 1.trinn: Bokstavlek 2.trinn: Bananagrams Uteaktiviteter	Måltid: Matpakke 2b: Skøyter på Furuset Forum Vi har utedag for alle. Gymsal / Uteaktiviteter	Måltid: Matpakke 1.trinn: Lese korte ord 2.trinn: Kjøkkensjefen/ skrive brev Uteaktiviteter	Måltid: Havregrøt 1.trinn: Gymsal 2.trinn: Lesedag Uteaktiviteter	Måltid: Brødmatt Ha med en leke. Vi ønsker ikke elektronikk, våpen eller leker med lyd. 
Uke 04 20.-24.januar Regning og matematikk ferdigheter 	Måltid: Korn med melk 1.trinn: Store og små tall 2.trinn: Lek med penger Uteaktiviteter	Måltid: Matpakke 2a: Skøyter på Furuset Forum Vi har utedag for alle. Gymsal / Uteaktiviteter	Måltid: Matpakke 1.trinn: Finn tallet 2.trinn: Kjøkkensjefen/ tall på tall Uteaktiviteter	Måltid: Grønnsaksuppe 1.trinn: Gymsal 2.trinn: Lesedag Uteaktiviteter	Måltid: Brødmatt Kreativitet Ballspill på torget Uteaktiviteter
Uke 05 27.-31. januar Digitale ferdigheter 	Måltid: Korn med melk 1.trinn: Digital forståelse 2.trinn: Kahoot Uteaktiviteter	Måltid: Matpakke 2b: Skøyter på Furuset Forum Vi har utedag for alle. Gymsal / Uteaktiviteter	Måltid: Matpakke 1.trinn: Quiz 2.trinn: Kjøkkensjefen/ Digital forståelse Uteaktiviteter	Måltid: Ostemørbrød 1.trinn: Gymsal 2.trinn: Lesedag Uteaktiviteter	Måltid: Brødmatt Kreativitet Ballspill på torget Uteaktiviteter

Furuset Allidrett Vi starter opp med allidrett i uke 02 for 2.trinn. Vi går med 2a i partallsuker og 2b i oddetallsuker.

Aktiviteten har vi fått tildelt frem til vinterferien.

Husk varme klær/vinterdress og hansker/votter til bruk i ishallen. Vi er tilbake ca 15:30.

De som ikke ønsker å delta, må være sammen med 1.trinn ute.



Fredag 17.januar er ha med «en leke» på aks. Ta med en leke som ikke er for stor i sekken og er uten lyd.

Aks har telefon på dagtid mellom 07:30-13:00: 95483155. Alle må komme innom plassen minst en gang pr.uke.

Månedspan kommer på skolemelding og på skolens hjemmeside.

Vi serverer et lett mellommåltid tre dager i uken. De dager det står matpakke må barna ha med en matpakke til skolen og en til aks.

Bilder som blir tatt av barna i aktivitetssituasjoner er å finne på Facebook. Aktivitetsskolen Lindeberg. Dette er en lukket foreldregruppe.

Vi serverer mat på aks
Mandag: korn med melk
Tirsdag: ha med ekstra matpakke
Onsdag: ha med ekstra matpakke
Torsdag: varmmat
Fredag: brødmatt